FNS FIREWIL CIA. LTDA.

Ingeniería de Incendios, redes, cctv y seguridad electrónica

Quito, 03 de Septiembre de 2007

Señor

WILSON WILFRIDO PASTUISACA ORELLANA

Ciudad

Distinguido Señor:

Me es grato comunicar a usted, que en sesión de Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía FIREWIL FIRE NET SOLUTIONS CIA. LTDA. Celebrada el día de hoy, se tuvo el acierto de elegirle Gerente General de la Compañía, por el periodo estatutario de tres (3) años.

De conformidad con lo dispuesto en el árticulo Décimo Séptimo del estatuto social, corresponde a usted, la representación, legal judicial y extrajudicial de la compañía, y demás atribuciones constantes del artículo Décimo Noveno del estatuto.

FIREWIL FIRE NET SOLUTIONS CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el notario Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, el 29 de Julio del 2004, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución No.04.Q.IJ.3024, del 5 de Agosto del 2004 e inscrita en el Registro Mercantil, el 26 de agosto del 2004. Muy Atentamente.

NANAS (LA PASTUSACA Orelland Narcisa de Jesús Pastuisaca Orelland

PRESIDENTE (CI: 170878021-6).

RAZON DE LA ACEPTACIÓN: En esta fecha acepto el nombramiento de gerente General de la Compañía FIREWIL FIRE NET SOLUTIONS CIA. LTDA.

Quito, 03 de Septiembre del 2007.

Sr. Wilson Wilfrido Pastuisaca Orellana.

La Juvaca U

GERENTE GENERAL (CI: 171120583-9).

documento bajo el No. 1.10.17 del Registro de Nombramiento Tomo No. 1.3.8

Con esta fecha queda inscrito el presente

Quito, a 2 3 OCT. 2007

RESISTRO MERCANYIL

DI HECTOR CAVILANES FREIRE
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITI

TIL STIND